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ΘΕΟΛΟΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2026

	ΗΜ/ΝΙΑ
	ΩΡΑ
	ΕΞΕΤΑΖΟΜΕΝΟΜΑΘΗΜΑ
	ΔΙΔΑΣΚΩΝ
ΔΙΔΑΣΚΟΥΣΑ
	ΤΡΟΠΟΣ&ΤΟΠΟΣ
ΕΞΕΤΑΣΗΣ
	ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

	21.01.2026
	10.00-11.00


11.00-12.00



12.00-13.00



13.00-14.00
	ΓΕΝΙΚΗ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ ΙΣΤΟΡΙΑ (Υ)


ΕΘΝΙΚΗ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΗΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ (Π) 
	

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (Υ)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)


ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΕΣ ΤΟΥ
19ου ΚΑΙ ΤΟΥ 20ου αι. (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)

	ΕΜΜ. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ


ΕΜΜ. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ



ΕΜΜ. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ



ΕΜΜ. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ


	ΓΡΑΠΤΑ (ΑΜΦ.)


ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ.
ΚΑΘΗΓΗΤΗ


ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ.
ΚΑΘΗΓΗΤΗ


ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ.
ΚΑΘΗΓΗΤΗ


	η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ





	
	09.00-10.-00


10.00-11.00



11.00-12.00
	Ο ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΣΜΟΣ ΣΤΟΝ ΚΟΣΜΟ ΤΩΝ ΣΛΑΒΩΝ (Π)

ΘΡΗΣΚΕΙΑ & ΤΑΥΤΟΤΗΤΕΣ ΣΤΗΝ ΟΘΩΜΑΝΙΚΗ ΑΥΤΟΚΡΑΤΟΡΙΑ (Π)


ΟΙΚΟΥΜΕΝΙΚΟ ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΙΟ: ΙΣΤΟΡΙΑ ΚΑΙ ΘΕΟΛΟΓΙΑ (Υ)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)




	ΕΥΣΤ. ΛΙΑΝΟΣ-ΛΙΑΝΤΗΣ


ΕΥΣΤ. ΛΙΑΝΟΣ-ΛΙΑΝΤΗΣ



ΕΥΣΤ. ΛΙΑΝΟΣ-ΛΙΑΝΤΗΣ






	ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ.
ΚΑΘΗΓΗΤΗ


ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ.
ΚΑΘΗΓΗΤΗ


ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ.
ΚΑΘΗΓΗΤΗ





	η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ


	
	11.00-12.00



12.00-13.00
	ΟΙΚΟΥΜΕΝΙΚΟ ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΙΟ, ΙΣΤΟΡΙΑ ΚΑΙ
ΘΕΟΛΟΓΙΑ (Υ)  
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)

ΕΚΚΛΗΣΙΑ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ (Π) 
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)


	ΕΥΣΤ. ΛΙΑΝΟΣ-ΛΙΑΝΤΗΣ



ΕΥΣΤ. ΛΙΑΝΟΣ-ΛΙΑΝΤΗΣ





 
	ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ.
ΚΑΘΗΓΗΤΗ


ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ.
ΚΑΘΗΓΗΤΗ
	η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ


	

22.01.2926
	

09.13.00 (Α-Κ)


13.00-14.30







09.00-11.00
	

ΠΑΤΡΟΛΟΓΙΑ (Υ)


ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ (Π)


ΘΕΟΛΟΓΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)


ΑΠΟΚΡΥΦΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΤΟΥ ΙΟΥΔΑΪΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΣΜΟΥ (Υ)


ΚΑΙΝΗ ΔΙΑΘΗΚΗ, ΙΟΥΔΑΪΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΛΛΗΝΟΡΩΜΑΪΚΟΣ ΚΟΣΜΟΣ (Π)

ΧΕΙΡΟΓΡΑΦΗ ΒΙΒΛΙΚΗ ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΙΑ (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)




	

ΑΘ. ΓΛΑΡΟΣ


ΑΘ. ΓΛΑΡΟΣ



ΑΘ. ΓΛΑΡΟΣ



ΑΘ. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ



ΑΘ. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ


ΑΘ. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ



ΑΘ. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ

	

ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ

ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ


ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ


ΠΡΟΦ. ΑΙΘ. ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ


ΠΡΟΦ. ΑΙΘ. ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ

ΠΡΟΦ. ΑΙΘ. ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ

ΠΡΟΦ. ΑΙΘ. ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ








	

η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ




η-ΤάξηΕΚΠΑ




η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ


	
23.01.2026
	
09.00-11.00


09.00-11.00


11.00-13.00



11.00-13.00





11.00-13.00

11.30-13.30

















13.00-14.00



   

09.13.00 (Λ-Ω)










	
ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΚΥΝΗΜΑΤΙΚΕΣ ΠΕΡΙΗΓΗΣΕΙΣ (Π) 


ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΗ (Π)


ΜΟΥΣΕΙΟΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ (Υ)
     (ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)	

ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ-ΒΥΖΑΝΤΙΝΗ
       ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗ (Π)




ΚΑΝΟΝΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ	(Υ)

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ (Υ)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)


ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΗΓΕΣΙΑ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)


ΕΓΚΛΗΜΑΤΟΛΟΓΙΑ- ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΗ (ΘΕΟΛΟΓΙΚΗ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗ) (Π)







ΕΡΜΗΝΕΙΑ ΠΑΤΕΡΙΚΩΝ ΚΕΙΜΕΝΩΝ-ΠΑΤΕΡΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ (Υ)

(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)


ΠΑΤΡΟΛΟΓΙΑ (Υ)









	
Δ. ΛΙΑΝΤΙΝΗ


Δ. ΛΙΑΝΤΙΝΗ


Δ. ΛΙΑΝΤΙΝΗ



Δ. ΛΙΑΝΤΙΝΗ





ΕΙΡ. ΧΡΙΣΤΙΝΙΑΚΗ

         ΕΙΡ. ΧΡΙΣΤΙΝΙΑΚΗ



ΕΙΡ. ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗ




ΕΙΡ. ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗ








ΑΘ. ΓΛΑΡΟΣ





ΑΘ. ΓΛΑΡΟΣ


	
ΠΡΟΦ. ΑΙΘ. ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ

ΠΡΟΦ. ΑΙΘ. ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ

ΠΡΟΦ. ΑΙΘ. ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ


ΠΡΟΦ. ΑΙΘ. ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ




ΓΡΑΠΤΑ ΑΜΦ.

ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑΣ


ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑΣ



ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑΣ







ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ




ΓΡΑΠΤΑ ΑΜΦ.


















	

η-ΤάξηΕΚΠΑ

η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ





η-ΤάξηΕΚΠΑ

η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ









η-ΤάξηΕΚΠΑ





η-ΤάξηΕΚΠΑ


	26.01.2026













	09.00-10.00 (Α-Λ)
10.00-11.00 (Μ-Ω)


11.00-12.00


12.00-12.30



12.30-13.00



13.00-13.30





12.00-13.00












10.00-12.00
	ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ Π. ΔΙΑΘΗΚΗ & ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΗ ΕΡΜΗΝΕΙΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ ΤΗΣ Π.Δ. & ΤΟΥΣ Ο’ (Υ)

ΒΙΒΛΟΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ (Υ)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)

ΕΡΜΗΝΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΗ ΤΗΣ ΒΙΒΛΙΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΒΙΟΣ ΤΗΣ ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)


ΙΟΥΔΑΪΣΜΟΣ: ΘΡΗΣΚΕΙΑ, ΙΣΤΟΡΙΑ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ (Π)


ΑΡΧΑΙΑ ΕΒΡΑΪΚΗ ΓΛΩΣΣΑ (Π) 
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)



ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΤΩΝ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ (Υ)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)


ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΠΡΑΞΗ ΤΗΣ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π)

ΔΙΔΑΚΤΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΚΑΙ
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)


ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΩΝ ΥΜΝΩΝ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ –ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ (Π)

	Σ. ΔΕΣΠΟΤΗΣ



Σ. ΔΕΣΠΟΤΗΣ


Σ. ΔΕΣΠΟΤΗΣ



Σ. ΔΕΣΠΟΤΗΣ




Σ. ΔΕΣΠΟΤΗΣ




Ι. ΚΟΜΝΗΝΟΥ



Ι. ΚΟΜΝΗΝΟΥ



Ι. ΚΟΜΝΗΝΟΥ





Α. ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΑΚΟΥ
	ΓΡΑΠΤΑ ΑΜΦ.



ΓΡΑΠΤΑ ΑΜΦ.


    ΓΡΑΠΤΑ  ΣΤΟ ΣΠΟΥΔ. 321



ΓΡΑΠΤΑ ΣΤΟ ΣΠΟΥΔ. 321




ΓΡΑΠΤΑ ΣΤΟ ΣΠΟΥΔ. 321




ΓΡΑΠΤΑ ΑΙΘ. Α



ΓΡΑΠΤΑ ΑΙΘ. Α



ΓΡΑΠΤΑ ΑΙΘ. Α





ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΔΙΔΑΣΚ.
	η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ

η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ





η-ΤάξηΕΚΠΑ


	27.01.2026
	11.00-13.00


11.00-12.00





13.00-14.00
	ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΗ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ (Υ)


ΙΣΤΟΡΙΑ ΚΑΙ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΛΑΤΡΕΙΑΣ
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)





ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ – ΓΕΝ. ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ (Π)




	Κ. ΚΕΦΑΛΕΑ


Φ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ





Ι. ΚΟΜΝΗΝΟΥ





	     ΓΡΑΠΤΑ ΑΜΦ. ΑΙΘ. Α+Β


ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ.
ΚΑΘΗΓΗΤΗ




ΓΡΑΠΤΑ Α ΚΑΙ Β ΑΙΘ





	η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ





η-ΤάξηΕΚΠΑ








	28.01.2026
	11.00-13.00
	ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑΣ (Π)

Η ΑΠΟΚΑΛΥΨΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΣΤΗ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ  ΤΟΥ 20ου ΑΙΩΝΑ (Π)  
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)


ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ (Π) 
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)


	  Κ. ΚΕΦΑΛΕΑ


Κ. ΚΕΦΑΛΕΑ




Κ. ΚΕΦΑΛΕΑ
	ΓΡΑΠΤΑ ΑΙΘ. Α


ΓΡΑΠΤΑ ΑΙΘ. Α




ΓΡΑΠΤΑ ΑΙΘ. Α
	η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ




η-ΤάξηΕΚΠΑ

	29.01.2026
	09.00-10.00 (Α-Λ)
10.00-11.00 (Μ-Ω)


12.00-12.30


11.00-11.30




11.30-12.30


10.00-12.00






12.00-14.00


     10.00-12.00
	ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΚΑΙΝΗ ΔΙΑΘΗΚΗ (Υ) 



ΒΙΒΛΟΣ, ΑΠΟΚΑΛΥΠΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΟΙΜΑΝΤΙΚΗ (Π) 

ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗ ΡΗΤΟΡΙΚΗ




ΘΡΗΣΚΕΙΑ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΗ (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)


ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ (Υ)

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΘΡΗΣΚΕΙΑΣ (Υ)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)


ΔΙΟΡΘΟΔΟΞΕΣ, ΔΙΑΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΡΗΣΚΕΙΑΚΟΣ ΔΙΑΛΟΓΟΣ

ΙΕΡΑΠΟΣΤΟΛΙΚΗ ΚΑΙ ΣΥΓΧΡΟΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ (Π)
ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ
	
	Σ. ΔΕΣΠΟΤΗΣ



Σ. ΔΕΣΠΟΤΗΣ


Σ. ΔΕΣΠΟΤΗΣ




ΣΠ. ΣΤΕΡΓΙΟΥ



ΣΠ. ΤΣΙΤΣΙΓΚΟΣ

ΣΠ. ΤΣΙΤΣΙΓΚΟΣ



ΕΥ. ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ


ΕΥ. ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ
	ΓΡΑΠΤΑ ΑΜΦ



ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΣΠΟΥΔ. 321


ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΣΠΟΥΔ. 321

ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΣΠΟΥΔ. 321


ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΔΙΔΑΣΚ.


ΓΡΑΠΤΑ (ΑΜΦ.+ΑΙΘ. Α+Β)

ΓΡΑΠΤΑ (ΑΜΦ.+ΑΙΘ. Α+Β)



ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΔΙΔΑΣΚ.

ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΔΙΔΑΣΚ.
	η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ

η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ

η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ




	
30.01.2026
	
	
ΕΟΡΤΗ ΤΡΙΩΝ ΙΕΡΑΡΧΩΝ
	
	
	



	02.02.2026
(μετά τις 11.00 π.μ.)
	12.00-13.00


13.00-14.00


12.00-14.00



14.00-16.00
	ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ (Π)


ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΘΡΗΣΚΕΙΑΣ (Π)

ΙΣΤΟΡΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΓΙΟΓΡΑΦΙΑΣ (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)


ΝΕΥΡΟΗΘΙΚΗ ΚΑΙ ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΡΑΞΗ (Π)

	Γ.  ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ


Γ.  ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ


ΣΠ. ΣΤΕΡΓΙΟΥ



Δ. ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΑΚΗΣ
	ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΔΙΔΑΣΚ.

ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΔΙΔΑΣΚ.


ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΔΙΔΑΣΚ.

ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΔΙΔΑΣΚ.
	η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ


	03.02.2026
	09.00-10.00

11.00-12.00

12.00-13.00


13.00-14.00


10.00-12.00






	ΙΣΛΑΜ (Υ)

ΙΣΛΑΜΙΚΟΙ ΘΕΣΜΟΙ (Υ)

ΠΗΓΕΣ ΙΣΛΑΜΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)

ΙΣΛΑΜ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΊΚΗ ΕΝΩΣΗ (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)


ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΤΗΣ ΘΡΗΣΚΕΙΑΣ (Υ)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)

ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΓΝΩΣΙΟΛΟΓΙΑ (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)



	Λ. ΠΑΤΣΑΒΕΛΑΣ

Λ. ΠΑΤΣΑΒΕΛΑΣ

Λ. ΠΑΤΣΑΒΕΛΑΣ


Λ. ΠΑΤΣΑΒΕΛΑΣ



Χ. ΒΕΝΤΗΣ

Χ. ΒΕΝΤΗΣ




	ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ

ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ


ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ




	η-ΤάξηΕΚΠΑ

η-ΤάξηΕΚΠΑ

η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ

η-ΤάξηΕΚΠΑ






	04.02.2026
	09.00-11.00

11.00-12.00



12.00-13.00


13.00-14.00




09.30-11.30

11.30-12.30
	ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΣΜΟΥ (Π)

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)


ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΘΡΗΣΚΕΙΑΣ( Υ)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)

ΘΡΗΣΚΕΙΑ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΘΕΩΡΙΕΣ (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)



ΝΕΑ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ ΚΙΝΗΜΑΤΑ (Π)

ΒΟΥΔΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΑ (Π)


	Ν. ΔΕΝΑΞΑΣ

Ν. ΔΕΝΑΞΑΣ



Ν. ΔΕΝΑΞΑΣ


Ν. ΔΕΝΑΞΑΣ




ΑΠ. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ

ΑΠ. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
	ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ


ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ

ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ



ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ
	η-ΤάξηΕΚΠΑ

η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ

η-ΤάξηΕΚΠΑ

η-ΤάξηΕΚΠΑ


	05.02.2026
	10.00-11.00


11.00-12.00

12.00-13.00



09.30-10.30





10.30-11.30
	ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΗΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ (Π)

                ΗΘΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΗΘΙΚΗ (Υ)

             ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΑ ΡΕΥΜΑΤΑ (Π)




ΙΝΔΟΥΪΣΜΟΣ (Υ)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)



ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΘΡΗΣΚΕΙΟΛΟΓΙΑ (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)


	Χ. ΒΕΝΤΗΣ


Χ. ΒΕΝΤΗΣ

Χ. ΒΕΝΤΗΣ




ΑΠ. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ




ΑΠ. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
	ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ

ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ
ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ



ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ



ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ











	η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ

η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ






η-ΤάξηΕΚΠΑ










	
	        10.00-12.00



12.00-14.00



	ΠΟΙΜΑΝΤΙΚΗ (Υ)



ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)

ΠΟΙΜΑΝΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)

ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΨΥΧΑΝΑΛΥΣΗ (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)
	π. ΑΘ. ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ



π. ΑΘ. ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ


π. ΑΘ. ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ


π. ΑΘ. ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ
	ΓΡΑΠΤΑ ΑΜΦ.



ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ

ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ

ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ
	η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ


	06.02.2026
	
	ΕΟΡΤΗ ΑΓ. ΦΩΤΙΟΥ
	
	
	

	09.02.2026
	09.00-14.00



















10.00-12.00



10.00-12.00
	ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΘΕΩΡΙΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΟΡΘΟΔΟΞΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ (Π)

           ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ (Υ)


ΜΑΖΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ, ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΤΗΣ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΟΡΘΟΔΟΞΗ ΠΑΡΑΔΟΣΗ (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)

     ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΣ (Π) 
                                   (ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)


ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ (Π)




ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΙΣ ΟΙΚΟΥΜΕΝΙΚΕΣ ΣΥΝΟΔΟΥΣ (Υ)


Α΄ΟΙΚΟΥΜ. ΣΥΝΟΔΟΣ: ΠΗΓΕΣ ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΑ (Π)

	Β. ΓΑΪΤΑΝΗΣ 


Β. ΓΑΪΤΑΝΗΣ 


Β. ΓΑΪΤΑΝΗΣ 

Β. ΓΑΪΤΑΝΗΣ



Β. ΓΑΪΤΑΝΗΣ


Β. ΓΑΪΤΑΝΗΣ-
Κ. ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ



Ε. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ



Ε. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ


	ΠΡΟΦ. ΑΙΘ. ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ

ΠΡΟΦ. ΑΙΘ. ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ

ΠΡΟΦ. ΑΙΘ. ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ
ΠΡΟΦ. ΑΙΘ. ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ


ΠΡΟΦ. ΑΙΘ. ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ

ΠΡΟΦ. ΑΙΘ. ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ



ΓΡΑΠΤΑ ΑΙΘ.Α



ΓΡΑΠΤΑ ΑΙΘ. Α
	η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ


η-ΤάξηΕΚΠΑ




η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ




η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ



	10.02.2026
	11.00-12.00


12.00-13.00



14.00-16.00



10.00-11.00



11.00-12.00




12.00-13.00
	ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΙΑ (Π)


ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ (Π)



ΑΡΑΒΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)


ΔΟΓΜΑΤΙΚΗ (Υ)



Η ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΗ ΕΞΕΛΙΞΗ ΤΟΥ ΣΥΝΟΔΙΚΟΥ ΘΕΣΜΟΥ (Π)




Η ΣΥΝΟΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΤΟΝ 21ο ΑΙΩΝΑ (Π)
(ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ)
	Κ. ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ


Β. ΓΑΪΤΑΝΗΣ-
Κ. ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ


Δ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ


 
    Ε. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

    

Ε. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ


     


Ε. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
	ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΔΙΔΑΣΚ.


ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΔΙΔΑΣΚ.

ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦ. ΔΙΔΑΣΚ.


ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΗΝ ΑΙΘ. ΟΜΟΤΙΜΩΝ


ΓΡΑΠΤΑ ΑΙΘ. Α





ΓΡΑΠΤΑ ΑΙΘ. Α
	η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ

η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ



η-ΤάξηΕΚΠΑ


ΓΙΑ ΤΥΧΟΝ ΑΛΛΑΓΕΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ (ΗΜ/ΝΙΕΣ, ΩΡΕΣ, ΤΡΟΠΟ ΕΞΕΤΑΣΗΣ) 
ΠΑΡΑΚΑΛΕΙΣΘΕ ΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΝΕΣΤΕ ΑΠΟ ΤΙΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΣΤΑ ECLASS ΤΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΚΑΙ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ
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